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frem i Tiden, og jo mere Forholdene derfor 
faae udjevnet sig ved Tidens Magt, destomere 
bør man modsætte sig at gaae ind paa videre 
Erstatning, thi jeg troer da, at Billighedskravet 
er ophørt. Jeg vil føie endnu een Ting til. 
Naar den ærede Taler histovre (S. Pedersen) 
sagde, at der kunde være en enkelt Mand, der 
havde lidt ganske usædvanlige Tab, idet- han 
var bleven tilsagt til at gjøre saamange LEgter, 
at hans Mark havde maattet henligge næsten 
udyrket, saa svarer jeg dertil, at, hvis der er 
aadanne aldeles individuelle Billighedskrav til- 

stede for en enkelt Mand paa en enkelt Egn, 
saa bør Billighedsfolelseti i den Egn træde til, 
saa bør det Sogn, det Herred eller det Amt, 
hvori et saadant Tilfælde er indtruffet, og hvor 
man virkelig kjender Forholdene og veed, at 
den Mand er bleven forarmet ved Krigen eller 
staaer Fare for at blive det, træde til og ud- 
jevne Forholdet, uden at Staten og Landet 
indblandes i slige Ting. 

Da ikke Flere begjærede Ordet, sluttedes 
Forhandlingen, og man gik til Afstemning, 
hvorved S a g e n s  Overgang t i l  2den Be- 
handl ing  

negtedes med 31 Stemmer mod 14. 

Hermed bortfaldt altsaa Lovforslaget 

Fo rm- inden :  Næste Møde vil blive 
afholdt paa Lordag Kl. 1 1 «  Dagsordenen 
vil da være: 

Anden Behandl ing  af: 

Forslag til Finantslov for Finantsaaret 
fra 1ste April 1869 til 31te Marts 
1870. 

Mødet hævet Kl. 3. 

E t  og Tredssindstytsende Minde. 

Lordagen den 6te Februar Kl. 11« 

Protocollen sor forrige Møde blev oplæst 
og vedtagen. 

For-Manden: Paa de Herrers Pladser 
er siden sidste Møde omdeelt: LEndritrgsforslag 
til 2den Behandling af Forslag til Finants- 
lov for Finantsaaret fra 1ste April 1869 til 
31te Marts 1870 og Asziidisingsfrsislag til 
3die Behandling af Udkast til Lov om Islands 
Finantsvæsen. - 

Fra Bestyrelsen for Fængselsselskabet i 
Kjøbenhavn har jeg til Oxndeling blandt Thin- 
gets Medlemmer modtaget Exemplarer as Kjø- 
benhavns Fængselsselskabs 16de Aarsberet- 
ning. Omdelingen har fundet Sted. 

Fra Justitsministereri har jeg til Omdr- 
ling blandt Thingets Medlemmer modtaget 
Exemplarer af en gjennem Justitsminifteriet 
udfærdiget Politivedtægt for« Kjøbenhavn af 
18de Januar 1869 samt af kongelig Anord- 
ning as 22de s. M., hvorved denne Politi- 
vedtægt sættes i Kraft. Omdelingen har fun- 
det Sted « 

Fra Jndenrigsministeren bar jeg modtaget 
Meddelelse om, at Hans Piajestæt Kongen 
under 5te dennes allernaadigst har stadfæstet 
Lov om Anvendelsen af den aflagte Jernbane- 
strækning mellem Kjøbenhavn og Vigerslev. 
Eremplarer heraf skulle blive omdeelte, naar 
de tilhændekomme Formanden 

Fra Formanden i det andet Thing har 
jeg modtaget Forslag ti l  Lov om Nyborg 
Fæstning»s Nedlæggelse,  i hvilket Lov- 
forslag der ved Folkethingets Beslutning er 
foretaget Forandringer, med Anmodning om 
her at forelægge det. 홢홢홢 Forelæggelsen skeer 
herved, Exemplarer skulle blive omdeelte. Da  
der har været nedsat Udvalg i Sagen, vil den 
blive afgivet til Udvalget til Erklæring. 

- Endvidere har jeg fra Formanden i det 
andet Thing modtaget Forslag t i l  Lov om 
Vederlag for Eo t i to i rudg i f te r  til for- 
skjellige Retsbet jentembeder  og For- 
s lag ti l  Lov om S ø t i l l æ g  m. m. ved 
Søværne t ,  i den Først-i, hvori disse Lovfor- 
slag ere vedtagne i det andet Thing, med 
Anmodning om her at forelægge dem. 홢홢홢 
Forelæggelsen skeer herved, Eremplarer skulle 
blive omdeelte. 

i 
Paa Dagsordenen var: 


